ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 августа 2019 г. N 1093

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПУНКТ 18 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2018 Г. N 1664

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 18 постановления Правительства

Российской Федерации от 25 декабря 2018 г. N 1664 "Об особенностях реализации Федерального

закона "О федеральном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2018, N 53, ст. 8697; 2019, N 21, ст. 2563).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 27 августа 2019 г. N 1093

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПУНКТ 18 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2018 Г. N 1664

1. Слово "осуществляют" заменить словом "осуществляет".

2. Слова "и Федерального агентства по управлению государственным имуществом (их

территориальных органов и подведомственных казенных учреждений)" заменить словами ",

Федерального агентства по управлению государственным имуществом (их территориальных

органов и подведомственных казенных учреждений, за исключением федерального казенного

учреждения "Дирекция единого заказчика по строительству, капитальному и текущему ремонту"

(Министерства науки и высшего образования Российской Федерации), федерального казенного

учреждения "Российская государственная пробирная палата при Министерстве финансов

Российской Федерации", федерального казенного учреждения "Государственное учреждение по

формированию Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных камней Российской

Федерации, хранению, отпуску и использованию драгоценных металлов и драгоценных камней

(Гохран России) при Министерстве финансов Российской Федерации" и федерального казенного

учреждения "Государственный научно-технический центр "Гарант"), Управления Федеральной

службы государственной статистики по Краснодарскому краю и Республике Адыгея,

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Волгоградской

области".

3. Слово "обеспечивают" заменить словом "обеспечивает".